
      94       Lì  07.05.2012

            

Comune  di  Scicli
(Provincia Regionale di Ragusa)

VII Settore LL.PP.

      REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI     DEL CAPO VII SETTORE LL.PP.  

 N°

OGGETTO: EIRE 2012 . “Social Housing Exhibition”. Partecipazione Ing. Andrea Pisani.   
                       Autorizzazione 
              

IL CAPO SETTORE
          PREMESSO  che EIRE 2012 ha programmato, per i giorni 5-6-7 Giugno 2012, presso la Fiera 
Milano, gli  Stati  Generali  del Real Estate Italiano che coinvolgeranno tutti  i  soggetti  della filiera,  con 
l’obiettivo di favorire la presa di coscienza dei protagonisti del mondo immobiliare, tra quali la  Pubblica 
Amministrazione;
             RILEVATO  che la manifestazione riserva particolare attenzione e approfondimento, tra l’altro, alle 
nuove politiche di Social Housing, strumento innovativo, a cui possono fare riferimento i  programmi di 
edilizia sociale oggi incardinati dal Comune di Scicli ,con riferimento, nello specifico, al Centro Storico di 
Scicli, il quale, Ing. Andrea Pisani, rappresenta il Responsabile del programma;

 RITENUTO  proficuo aderire all’iniziativa e ciò al fine di accrescere la professionalità degli uffici 
preposti alla redazione ed attuazione dei  programmi prima richiamati;

ATTESO che, con  comunicazione via  e-mail  in  data 04.05.2012,  è stato  anticipato l’accredito 
gratuito alla manifestazione.

ATTESA la necessità di impegnare la somma necessaria, per la partecipazione all’evento in parola , 
somma oggi rideterminata in € 1000,00;  
              VISTO l'art. 184 del d.lvo n° 267 del 18/08/2000;

 VISTO  l'art. 48 dello Statuto Comunale;

DETERMINA
     Per la causale in premessa:

1. Di Confermare la autorizzare all’ Ing. Andrea Pisani a partecipare all’ EIRE 2012 . “Social Housing 
Exhibition” che si terrà  in  data  5-6-7 Giugno 2012 a Milano;

2. Di impegnare la somma di Euro 1.000,00, quale rimborso delle spese sostenute per la  partecipazione 
all’ EIRE 2012 . “Social Housing Exhibition”, con imputazione  al Servizio 1.01.06.01/10  Cap. 14 
Redigendo Bilancio 2012;

3. Di autorizzare l’uso del mezzo proprio per raggiungere l’aereoporto e l’utilizzo del  mezzo aereo per 
raggiungere la sede dell’evento , e ciò al fine di limitare l’assenza dal servizio ;

4. Di  autorizzare l’economo ad anticipare la somma di  € 750,00,  pari  al  75% della somma totale 
presuntivamente occorrente per le spese di missione;

5. Di  trasmettere  la  presente  determinazione,  in  originale  al  servizio  finanziario  per  i 
conseguenti adempimenti di  competenza.

                                                                       IL CAPO VII SETTORE
                                                                                              Ing. Calvo Salvatore

\\192.168.1.100\m.portelli\LAVORI PUBBLICI\determine da pubblicare\n. 94 del 07.05.2012.doc

 
 



ALLEGATO ALLA DETERMINA DEL CAPO VII SETTORE LL.PP. N. 94 DEL 07.05.2012

IMPEGNO N. _________________

VISTO : si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.
                                                                                   
Scicli, lì ________________

 

 

      Il Capo Settore Finanze

 

 ______________________________________ 

                                                                                                                                            

\\192.168.1.100\m.portelli\LAVORI PUBBLICI\determine da pubblicare\n. 94 del 07.05.2012.doc


